Plano de Trabalho. Conveniada: LOJA MAÇÕNICA DEUS, PATRIA E FAMÍLIA/CRECHE 
ESCOLA OSVALDO DE ASSIS, inscrita no CNPJ nº 13.251.509/0001-59, situada na Rua Praça da 
Bandeira, nº 227, Centro, - Santo Amaro/BA, CEP: 44.200-000, Santo Amaro/BA, Valor global de R$ 
14.400,00 (Quatorze mil  e quatrocentos reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$  
02.13.00 2009 33.50.43.00 R$14.400,00 

Total R$14.400,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, 02 de janeiro de 2012.